D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6786 - 28 de Abril de 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3566/2023

CONCEDE “COMENDA BENJAMIN ZAMPIROLLI”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º Fica concedido a Comenda “Benjamin Zampirolli”, destinada a homenagear as pessoas que se de-
dicam e atuam na extração e beneficiamento de mármore e granito, conforme a Resolução nº 338/2016, a:

ALEXANDRE OLIVEIRA
BISMARK MERENDA BACHIETE
DALMAÇO COSTA E HELIO COSTA DA EMPRESA MINERAÇÃO SANTA CLARA STONES
EDUARDO LÚCIO FRANCO ZUCOLOTO
ENY MARDEGAN SARDEMBERG
GILVANO BRANDÃO DE DEUS
JOAQUIM GOMES NETO
JONATHAN FRANKLIN DOS REIS
JOSÉ CARLOS DINIZ DIAS
LEIDE RODRIGUES DALBOM
LEONARDO BAZONI
LUCIANO CHECCON
LUIZ ALMIR QUINELATTO
MARCUS VINÍCIUS COELHO CARLETTE
MARCOS HENRIQUE GUIDI
RENATO COELHO MIRANDA

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 27 de abril de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL

  63

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390032003500370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.